
Östersund Baseboll & Softboll klubb
Verksamhetsplan 2024

Vi fortsätta med två huvudmål:
● Öka antalet aktiva spelare
● Etablera baseboll/softboll kulturen in och runt Östersund

I tillägg vill vi börja en ny satsning, Liga 2025, med avsikt att kunna ha ett serielag säsongen
2025.

För att kunna uppnå vårt största mål - att spela serie baseboll och softboll - behöver vi fler
aktiva spelare. Vi skulle på sikt vilja ha en stabil förening med både ungdoms-, junior- och
seniorlag på både tävlings- och motionsnivå. Nästa steg i denna riktning är att starta ett
seniorlag så våra ungdomar har bra förebilder och någonting att satsa på framåt. För att
rekrytera planerar vi att delta på så många lokala event som möjligt som t.ex. 6 juni på
Jamtli, Street Games, Olympiadagar, osv. Skolbesök och sommarcamp har gett begränsat
antal spelare relativt till investerad tid så det ska inte vara en del av vår huvudfokus i år.
Istället ska vi lägga fokus på att få fler spelare till våra vanliga träningar. Vi vill t.ex. lägga
flera träningar på olika ställen i stan och på olika tillfällen som t.ex helger. Vi vill fokusera på
att göra reklam på gymnasier i stan och MITT universitet campus Östersund och har flera
prov-på-tillfällen för denna grupp.

Vårt mål är att ha minst två träningsgrupper i år: ungdomar och seniorer. Vi vill helst dela
upp ungdomar efter vår utvecklingsplan, dvs U9, U12, U15 & senior verksamheter. Vi vill
engagera flera föräldrar så att vi åtminstone kan dela upp vår ungdomsgrupp i mindre
grupper under träning. Vi vill fortsätta att erbjuda våra ungdomar möjligheter för
matchträning. Därför vill vi delta i minst en ungdomscup i år och prova att göra
gemensamma aktiviteter med närliggande föreningar, t.ex. Sundsvall och Trondheim.

Andra aktiviteter för föreningen det kommande året är att fortsätta att jobba med kommunen
för att på sikt etablera en riktig softboll- och basebollplan i Östersund. Vi har startat en dialog
med Frösö IF angående möjligheten att träna på Warners plan på Frösön med förhoppning
att det kunde vara en lösning på sikt. Detta projekt kan ta tid men i väntan på en riktig plan
har vi kollat möjligheten att träna på några olika platser i stan: Råplan (Torvalla),
Storsjösportsfält och Warners plan (Frösön). Det kan vara en fördel för rekrytering att flytta
runt i stan för att komma närmare olika grupper av potentiella spelare.

Det är också viktigt att flera personer i och runt Östersund känner till vår förening så att det
ska vara ett självklart alternativ för folk som vill vara aktiv både sportsligt och socialt. Utöver
besök på skolor och event inriktade till barn och ungdomar, vill vi göra flera insatser att
synas hos allmänheten. Några planer vi har är att erbjuda olika grupper att testa slow pitch
softboll som t.ex parasport, nyanlända via Hej Främling, senior idrott och korplag. Vi vill
också hitta möjligheter att visa upp sporten på olika event i stan i tillägg till en aktiv närvaro
på sociala kanaler.


